
Товары, участвующие в акции, уточняйте в магазине.  Цены действительны с 21 ноября по 4 декабря 2024 г. в гипермаркетах О’КЕЙ в г. Москва. Количество товара ограничено. 
Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. С информацией обо всех акциях и предложе-
ниях можно ознакомиться на сайте www.okmarket.ru

Цены действительны
с 21 ноября по 4 декабря

2024 года

Свинина для запекания
с овощами По-домашнему
охлажденная, кг

Свинина для запекания
в соусе Терияки
охлажденная, кг

Купаты из свинины «Гриль»
охлажденные, 400 г

00679

48999
-27%

00719

52999
-26%

00229

16499
-28%

Колбаски из свинины Чевапчичи
охлажденные, 300 г

00209

14499
-30%


